



# **Glesborg Snedker- og Tømmerforretning ApS**

**Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 29 62 49 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

Palle Dohn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS Glesborg Bygade 66 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 62 49 76
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Dohn, Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre snedker- og tømrerarbejde. Både som reparationer, og om- og tilbygninger på fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.121.119 kr. mod 1.372.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.197 kr. mod 39.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.121.119</b>	<b>1.372.209</b>
1 Personaleomkostninger	-929.215	-1.293.897
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.353	-22.353
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.551</b>	<b>55.959</b>
Finansielle indtægter	160	0
Finansielle omkostninger	-1.204	-1.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.507</b>	<b>54.060</b>
2 Skat af årets resultat	-41.310	-14.272
<b>Årets resultat</b>	<b>127.197</b>	<b>39.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.197	39.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.197</b>	<b>39.788</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.727	26.080
Materielle anlægsaktiver i alt	3.727	26.080
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.727</b>	<b>26.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.628	194.068
Udsudte skatteaktiver	15.104	15.824
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.019
Andre tilgodehavender	0	33
Periodeafgrænsningsposter	2.197	4.900
Tilgodehavender i alt	181.929	218.844
Likvide beholdninger	770.175	715.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.027.104</b>	<b>1.009.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.030.831</b>	<b>1.035.414</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	430.726	303.529
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>555.726</u></b>	<b><u>428.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.770	135.691
Selskabsskat	30.590	0
Anden gæld	365.745	471.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.105</u>	<u>606.885</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>475.105</u></b>	<b><u>606.885</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.030.831</u></b>	<b><u>1.035.414</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	835.831	1.138.559
Pensioner	66.004	123.321
Andre omkostninger til social sikring	15.564	19.151
Personaleomkostninger i øvrigt	11.816	12.866
	<u>929.215</u>	<u>1.293.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.527	11.981
Regulering af udskudt skat	720	2.291
Beregnet tillæg	1.063	0
	<u>41.310</u>	<u>14.272</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		578.481
Afgang		<u>-90.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>488.481</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		552.401
Årets afskrivninger		22.353
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-90.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u>484.754</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>3.727</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	303.529	263.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.197</u>	<u>39.788</u>
	<u><b>430.726</b></u>	<u><b>303.529</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet arbejdsgaranti af Djurslands Bank A/S på t.kr. 40.